
ZARZĄDZENIE NR 151/2024 
WÓJTA GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 71/2024 z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn.zm.), 
art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) oraz 
art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r., poz. 568 z późn. zm.) 

Wójt  Gminy  Wielowieś 
zarządza, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu Nr 71/2024 z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2023 rok wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. zmienia się treść §1pkt a który otrzymuje brzmienie: 

„sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2023 r. obejmujące 
dochody i wydatki w szczegółowości określonej jak w uchwale budżetowej 
/zgodnie z załącznikami nr 1-17 do niniejszego zarządzenia/.”. 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Gminy  Wielowieś. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wielowieś 
 
 

Kazimierz Pławszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6740EA5F-6F14-479C-86A7-DBF240E2679A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/2024 WÓJTA GMINY WIELOWIEŚ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




